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+ Morio Muskat lieblich

Grauburgunder trocken
- Spatburgunder lieblich

- Dornfelder Rosé halbtrocken 9
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- WeiBBburgunder halbtrocken
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Litel
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9€
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20 x 0,5 Liter
{1 Liter = 1,95)

Hefe

versch. Sorten
20 % 0,5 Liter
{1 Liter = 1,40)

ANGEBOTE giiltig vom 08.09. - 13.09.2025

Reitschusters

‘Wein-Collection: ||
Welne zum Gemeﬁen

Wiirttemberg
+ Trollinger mit Lemberger halbtrocken 0,75L (1L=3,99 €) 2,99 €
. i_fs-rr\ﬁorg “mf‘"oiiziwrbsi halbtrocken 0,75L (1L=4,65 €) 3,49 €

tre t halbtrocken 0,75L(1L=3,99€) 2,99 €
- Gra ,;‘.::e_:i-'gunder' trocken 0,75 L (1L =4,65 €) 3,49 €

- Trollinger Blanc de noir halbtrocken 0,75L (1L=5,98 €) 4,49 €
- Riesling feinherb halbtrocken 0,75L (1L =4,65€) 3,49 €

Classic, Medium, Naturell
12 x 0,75 Liter

zzgl. 3,10 Pfand i (1 Liter = 0,64) zzgl 3,30 Pfand

Weinschorle
SiiB, Sauer
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,40)

Apfelschorle,

150-Sport

20x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand! (1 Liter = 1,00)

Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de
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Classic, Medium,
Naturell
20 x 0,5 Liter

zzgl. 3,10 Pfand ! {1 Liter = 0,45)

zzgl. 3,10 Pfand

AMERDINGEN
Aufhausenerstr. 6
86735 Amerdingen
Telefon: 09089 - 233

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr

Ruhetag: Mittwoch

BOPFINGEN
Hartsfeldstr. 11

73441 Bopfingen

Telefon: 07362 -92 16 51

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 08:30 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 13:00 Uhr

STEINHEIM

Hauptstr. 61

89555 Steinheim
Telefon: 07329 -73 52

Offnungszeiten:

Mo.-Fr.: 08:30 - 12:30 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Sa.: 08:00 - 12:30 Uhr

SYRGENSTEIN

Gewerbestralle 7

89428 Syrgenstein-
Landshausen

Telefon: 09077 - 95 94 10

Offnungszeiten:

Mo.-Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Sa.: 08:30 - 12:30 Uhr

UNTERSCHNEIDHEIM
Espangasse 4

73485 Unterschneidheim
Telefon: 07966 - 80 280 90

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
15:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr

Ruhetag: Mittwoch

Nutzen Sie auch unseren

Anmeldung
unter 09089-233

Getran

Reutsch uster

Seit 1566
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Gold, Dunkel, Kellerbier
20 % 0,5 Liter
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? ¢ BEAU ROBENHEEM Hell,
s \ Hell Leicht,
sparTiPP Hell alkoholfrei,
PREIS 18 g0 € Trachtler
p 20 x 0,5 Liter

wil}G

'N
wz"“‘““ 190€ (1 Liter = 1,90)
: 150 *“" T

I Ll 18,99 €

— zzgl. 3,10 Pfand

*zzgl. Pfand

BELE QSOSERHEIN spaf'“pp‘
Radler, %
Radler alkoholfrei " 11 99 €
20 x 0,5 Liter

€
(1 Liter = 1,80) ﬂ““""" 1'50

,.,up"‘::'w
17,99 619¢

{1 Liter = 2,00) zzgl. 4,50 Pfand zzgl. 3,10 Pfand
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varsch Sirkon = 13 s Hell
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E210L;<| tne rs Ll;e;U) f:m“"ww a, 539‘- 20 % 0,5 Liter
A (1 Liter = 1,85)
4 Wiste o 10T PO e
zzgi 3,10 Pfand

SCHLOSSERAUERED
KALTENBERG

*zzgl. Pfand

Spezial
20 % 0,5 Liter
(1 Liter = 1,50}

zzgl. 3,10 Pfand
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versch. Sorten
20 x 0,3 Liter
(1 Liter = 2,42)

KRUM_B;@CH +2 Ftasdc:::! GRATIS

*zzgl. Pfand

Mineralwasser
Classic, Medium, Naturell | |
12 x 0,7 Liter

(1 Liter = 0,71)

zzgl. 3,30 Pfand

+ 2 Flaschen GRATIS

dazu!*
Mineralwasser

Classic, Medium, Naturell
9% 1,0 Liter
{1 Liter = 0,67)

zzgl. 3,75 Pfand

*zzgl. Pfand

2zgl. 3,10 Pfand
2 Flas;he“ % g
ATlS azu! AQUA ®
GR _ ROMER
Spa“ T\P? LL L

Classic, Medium,
Naturell

Mﬁ"“" 12 x 0,75 Liter
o .17 € (1 Liter = 0,78)

PREIS: ﬁ‘gg €

- zzgl. 3,30 Pfand
= 2
f g
AQUA )
ROMER' N
LIl Classic,

Medium, Naturell
9 % 1,0 Liter PET
(1 Liter = 0,67)

zzgl. 2,85 Pfand

Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de
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Hefe Radler
"IN 19,00 €|[= =N 19,99 ¢ [ 19,09 c[f==-#Wa 19,99 €
(1 Liter = 2,00) 22¢l. 3,10 Pfand {1 Liter = 2,00) z2gl. 3,10 Pfand (1 Liter = 2,52) zzgl. 3,42 Pfand | (1 Liter = 2,00) zzgl. 4,50 Pfand
AT
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BEAU ERSENHEIM —
irvrrieatlill 21,99 €l 18,99€ [Birrirendll 15,99€ |EwyiSll 14,99
(1 Liter = 2,20) zzgl. 3,10 Pfand | (1 Liter = 1,90) zzgl. 3,10 Pfand | (1 Liter = 1,60) zzgl. 3,10 Pfand | (1 Liter = 1,50) 2zgl. 3,10 Pfand
-w h-]
A LK N
Dl , 3 0
I N .-y -
%0, L r PREIS: 999
Yy tg“‘f“ e o
\'a ..eup" Lo - L
9,99 € ik S 5,79€
2zzgl. 3,10 Pfand - 2zgl. 3,30 Pfand
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By KL gpar-TiPP! - WITAQUELLE — AMﬁdzeM Heilwasser
'- | R cie: 5 99 € + 4 5| aschen s.z,;.;( ugJ,ﬂs me (112 x 1:;7: (l’.'r;;;
[\ Ty : i ;‘;‘uﬂ“w 1 20 s < grat‘s . (1 Liter = 0.60)

i -
Kn;nWATge 5,99 € 6'99 €
o zzgl. 3,10 Pfand zzgl. 4,80 Pfand
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Eistee, Friichte
20 % 0,5 Uter
{1 Liter = 1,00)

zzgl. 3,10 Pfand

20 X 0,5 Liter
{1 Liter = 1,60)

15,99 €

zzgl. 3,10 Pfand

Classic, Medium 4,99 €
12 x 0,75 Liter
(1 Liter = 0,55) zzgl. 3,30 Pfand

*nur In Steinheim und Syrgenstein

~— —
Classic, Medium,
Naturell
12x 0,7 Liter

(1 Liter = 0,59) zzgl. 3,30 Pfand
*nur In Steinhelm und Syrgenstein

burkhqrdt_

Mischkiste
12 x 0,2 Liter
{1 Liter = 2,50}

zzgl. 3,30 Pfand

IMEINEITES
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Cola Mix
20 x 0,5 Liter
{1 Liter = 1,30}

Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de

zzgl. 3,10 Pfand

e 14 |
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eyl 5,99 €
(1 Liter = 1,00) 2zgl. 2,40 Pfand

Still, Medium
12 x 0,75 Liter
(1 Lhter = 1,05)

zzgl. 3,30 Pfand

Getriinke
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Jetzt probieren!
Wolf- Bier Helles
aus Franken!

GenieBen Sie das Original aus Franken: .
Wolf -Bier Helles: handwerklich gebraut mit Geduld,
Leidenschaft und traditioneller Braukunst.

Jeder Schluck ein Genuss' W
GESCHMACKSPROFIL MB ({Eﬂ!ﬁa

ALKOHOLGEHALT 4,9% vol.

ABSOLUT.

*zzgl. Pfand

*solange der Vorrat reicht

BITTERE

= ABsoLuT i ABSOLUT PP e

% VODKA f| 'VODKA i
* (Dnedoaper fmmm (e soaioe B e VOLLMUNDIGKEIT 13 ,4

‘ /{ﬁ%%_?ﬁéf | /(rai;‘*‘% f Wolf Bier

; ﬁy(%j rvfzf%f?/ "Zf’_\"}( 78 ﬂﬁzﬁgﬁ - i . 20 x ulzel?:?:
] Yﬁjr"l{(?,’é{ﬂﬁyfm rﬁm’q‘a’w 1579 (1 Liter = 1,50)

e TRINKTEMPERATUR 6° GRAD

@ L. S8 il T 14,99 €

v 7001 700ML

F 12;49 € Wolf- Bier Helles -Zuhause bei der Kauzen Briiu

www.kauzen.de

Earl Brown

Dry Gin Brandy Amaretto Galatti Rum weil, braun
37.5% 36% 21% 37,5%

0,7 Liter 0,7 Liter 0,7 Liter 4 99€ 0,7 Liter

(1 Liter=9,27) (1 Liter = 9,99) (1 Liter = 7,13) Y (1 Liter = 8,56)
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Grappa Gallati Wodka Doppel Korn Korn

38% 37.5% 38% 32%

0,7 Liter 7 9 9€ 0,7 Liter 5 9 9 € 0,7 Liter 0,7 Liter

(1 Liter = 11,41) 1 (1 Liter = 8,56) L (1 Liter = 8,56) (1 Liter = 8,56)

Angebote giiltig nur solange Vorrat reicht. Irrtum oder Druckfehler vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen.



